
Petice za zachování stávající chirurgické ambulance II., 
MUDr. Františka Řezníka, proti výpovědi z nájmu v Nemocnici 

Blansko 

Název petice

Občané, braňte své lékaře !!!!
V souladu se zákonem č. 85/1990 Sb., o právu petičním, vyhlašuje petiční výbor petici proti 
postupu  Nemocnice  Blansko  na  zrušení  pronájmu  stávajících  prostor Chirurgické 
ambulance II., v přízemí polikliniky Blansko.

 Preambule petice

V rámci další takzvané restrukturalizace Nemocnice Blansko má dojít k posunutí  stávající 
kantýny  ve  vestibulu  polikliniky  cca  o  10m  do  prostor  nynější  chirurgické  ambulance. 
Přestože jsou nejméně tři další možnosti, je nemocnicí prosazována právě tato varianta, kterou 
rada  města  13.11.2012  hlasováním  potvrdila  -  tj.  výpověď  pronájmu  těchto  prostor  pro 
chirurgickou ambulanci. Kantýnská činnost v nemocnici je obvyklá,  ale za cenu likvidace 
zavedené ambulance, je tento postup naprosto nepřijatelný.

Cíl petice

Cílem  petice  je  zachování  současného  pronájmu  stávajících  prostor  Chirurgické 
ambulance II.

Složení petičního výboru:

Dana Zvěřinová, 12.10.1959, Divišova 25, 678 01 Blansko
Petr Dvořáček,    14.4.1959. Jasanová 11, 678 01 Blansko
Libuše Musilová, 2.12.1958, Sadová 59, 678 01 Blansko

Adresa pro zasílání petičních archů: Dana Zvěřinová,  Divišova 25, 678 01 Blansko (nebo 
vložení do schránky).

Členy petičního výboru bude zastupovat:
Dana Zvěřinová, 12.10.1959, Divišova 25,678 01 Blansko

Termín odevzdání petičních archů: 18. 12. 2012

Petice je určena panu starostovi a městské radě.

Další a průběžné informace na www.nemocniceblansko.cz  nebo www.chirurgieblansko.cz

http://www.nemocniceblansko.cz/


Souhlasím  s  cílem  petice,  aby  byl  zachován  pronájem  stávajících  prostor  Chirurgické  ambulance  II,  
pro MUDr. Františka Řezníka. Petiční listy prosím posílejte neočíslované na adresu Dana Zvěřinová, Divišova 
25, 67801 Blansko.

Petiční list č. 

č. ř. Jméno Adresa Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Adresa pro zasílání petičních archů: Dana Zvěřinová, Divišova 25,678 01 Blansko.  
Členy petičního výboru zastupuje Dana Zvěřinová.


